
дисциплина Участник (80) Роден на Клуб (18)
Ката инд. жени Деана Димитрова 15.05.2000 СК Възход
Ката инд. жени Ивет Горанова 06.03.2000 КБИ Петромакс
Ката инд. жени Петя Димитрова 25.12.2000 СК Торнадо
Ката инд. мъже Веселин Алексиев 14.04.2000 КК Окинава годжу-рю
Ката инд. мъже Йован Атанасов 28.07.2002 СК Никон
Ката инд. мъже Николай Митов 06.12.1994 СКК Столетов
Ката инд. мъже Павел Афанасев 02.03.1988 СК Никон
Ката инд. мъже Пеньо Пенев 20.08.1999 КК Самурай
Ката инд. мъже Радослав Христов 24.08.2000 КК Самурай
Кумите инд. жени -50кг. Виктория Филипова 06.11.1999 КК Ронин 11
Кумите инд. жени -50кг. Десислава Пешева 12.07.1999 КБИ Петромакс
Кумите инд. жени -50кг. Кристина Свиленова 21.07.1990 СК Щит
Кумите инд. жени -50кг. Михаела Трифонова 20.11.1998 КК Атнес
Кумите инд. жени -55кг. Виктория Росева 11.03.1999 КБИ Петромакс
Кумите инд. жени -55кг. Габриела Горанова 10.08.1998 КБИ Петромакс
Кумите инд. жени -55кг. Доротея Настева 10.07.2000 КК Дарис
Кумите инд. жени -55кг. Таня Дичева 18.01.2000 КК Самурай
Кумите инд. жени -61кг. Десислава Станева 25.04.2000 КК Атнес
Кумите инд. жени -61кг. Ивет Горанова 06.03.2000 КБИ Петромакс
Кумите инд. жени -68кг. Женя Янева 12.09.1999 КК Калиакра
Кумите инд. жени -68кг. Изабел Ризова 10.01.1999 ШКК Мак Доналд
Кумите инд. жени -68кг. Светла Димитрова 01.11.1983 КК Атнес
Кумите инд. жени +68кг. Александра Стублева 15.04.1995 КК Левски Спартак
Кумите инд. мъже -60кг. Веселин Алексиев 14.04.2000 КК Окинава годжу-рю
Кумите инд. мъже -60кг. Митко Колев 26.09.1996 СК Никон
Кумите инд. мъже -67кг. Васил Ривов 20.12.1999 КИИ АИДА Вадо-рю
Кумите инд. мъже -67кг. Веселин Димитров 05.08.1992 КК Левски Спартак
Кумите инд. мъже -67кг. Кирил  Кирилов 03.12.1998 СК Никон
Кумите инд. мъже -67кг. Пеньо Пенев 20.08.1999 КК Самурай
Кумите инд. мъже -67кг. Стоян Паскалев 08.02.1999 КК Самурай
Кумите инд. мъже -75кг. Никола Левордашки 04.09.1999 СК Будо
Кумите инд. мъже -75кг. Николай Христов 15.02.1994 КК Дарис
Кумите инд. мъже -75кг. Павел Стоянов 25.04.1991 СК Щит
Кумите инд. мъже -75кг. Симеон Дерменджиев 29.08.1994 КК Атнес
Кумите инд. мъже -75кг. Стефан Петков 07.12.1994 ГКК Алеко
Кумите инд. мъже -84кг. Александър Бараклийски 20.11.1995 ШКК Мак Доналд
Кумите инд. мъже -84кг. Антони Дамянов 29.05.1988 СК Никон
Кумите инд. мъже -84кг. Антонио Младенов 13.10.1994 СК Никон
Кумите инд. мъже -84кг. Велизар Колешански 16.04.1998 КК Левски Спартак
Кумите инд. мъже -84кг. Мартин Младжов 01.06.2000 ЦПКДК
Кумите инд. мъже -84кг. Тодор Ранчев 31.07.2000 КК Ронин 11
Кумите инд. мъже +84кг. Георги Славчев 12.06.1991 СК Никон
Кумите инд. мъже +84кг. Илиан Илиев 15.06.1998 КК Левски Спартак
Кумите инд. мъже +84кг. Тервел Цвятков 21.07.1988 СК Никон
Кумите инд. мъже +84кг. Янко Соколов 10.04.1987 КК Самурай
Ката отборно жени
КБИ Петромакс 

Виктория Росева 11.03.1999 КБИ Петромакс 
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Габриела Горанова 10.08.1998 КБИ Петромакс 
Ивет Горанова 06.03.2000 КБИ Петромакс 

КК Атнес 
Десислава Станева 25.04.2000 КК Атнес 
Михаела Трифонова 20.11.1998 КК Атнес 
Светла Димитрова 01.11.1983 КК Атнес 

Ката отборно мъже
КК Атнес 

Айгюн Алиосман 31.07.2001 КК Атнес 
Румен Атев 27.09.1987 КК Атнес 
Симеон Дерменджиев 29.08.1994 КК Атнес 

КК Самурай 
Пеньо Пенев 20.08.1999 КК Самурай 
Радослав Христов 24.08.2000 КК Самурай 
Янко Соколов 10.04.1987 КК Самурай 

Кумите отборно жени 
КБИ Петромакс 

Виктория Росева 11.03.1999 КБИ Петромакс 
Габриела Горанова 10.08.1998 КБИ Петромакс 
Десислава Пешева 12.07.1999 КБИ Петромакс 
Ивет Горанова 06.03.2000 КБИ Петромакс 

КК Атнес 
Десислава Станева 25.04.2000 КК Атнес 
Михаела Трифонова 20.11.1998 КК Атнес 
Светла Димитрова 01.11.1983 КК Атнес 

Кумите отборно мъже
КК Атнес 

Владислав Шишков 03.06.1987 КК Атнес 
Джомерт Занков 03.07.1995 КК Атнес 
Павлин Дишев 12.12.1990 КК Атнес 
Румен Атев 27.09.1987 КК Атнес 
Симеон Дерменджиев 29.08.1994 КК Атнес 

КК Самурай 
Георги Брайков 18.10.1998 КК Самурай 
Пеньо Пенев 20.08.1999 КК Самурай 
Радослав Христов 24.08.2000 КК Самурай 
Стоян Паскалев 08.02.1999 КК Самурай 
Янко Соколов 10.04.1987 КК Самурай 

СК Никон 
Антони Дамянов 29.05.1988 СК Никон 
Антонио Младенов 13.10.1994 СК Никон 
Георги Славчев 12.06.1991 СК Никон 
Кирил  Кирилов 03.12.1998 СК Никон 
Митко Колев 26.09.1996 СК Никон 
Тервел Цвятков 21.07.1988 СК Никон 
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